
Tomatensauce, Käse, Schinken und Ananas

Tomatensauce, Käse und Gemüse

Snackbar
POMMES FRITES

POMMES MIT MAYONAISE

Pommes frites

FAMILIENBEUTEL & KINDERBOX
PIZZA’S

€ 2,40

SNACKS

FRISCHGETRÄNK 

SAUZENNormal | Groß
€ 3,85

POMMES MIT CURRY-SAUCE

POMMES MIT KETCHUP

POMMES SPEZIAL

POMMES MIT ERDNUSSAUCE

POMMES CHAOS
(MIT ERDNUSSSAUCE UND MAYONNAISE)

2 PERSONEN

3 PERSONEN

4 PERSONEN

6 PERSONEN

€ 4,75

€ 7,10

FLEISCHKROKETTE

ERNDNUSSAUCEKROKETTE

KWEKKEBOOM FLEISCHKROKETTE

KÄSE KROKETTE

GEMÜSEKROKETTE

HOLLANDISCHE FLEISCHFRIKADELLE

KÄSE SOUFLÉ

HÄHNCHEN-KORN-SNACK/KIPCORN

FLEISCHBÄLLCHEN/GEHAKTBAL

HACKFLEISCH & ZWIEBELN/BERENHAP SATÉ 

BAMI-SCHEIBE

MEXICANO

PORTION KÄSESTICKS (6)

PORTION RUNDE FLEISCHKROKETTEN (6)

PORTION KIPNUGGETS (6)

PORTION MINISNACKS (6)

KLEIN: SPEZIAL, SATé, CHAOS

GROSS: SPEZIAL, SATÉ, CHAOS 
GROSS: MAYO, CURRY, KETCHUP

€ 2,00

€ 2,20
€ 3,00
€ 3,20

Tomatensauce, Käse, rote Zwiebeln,
Pulled Chicken und BBQ-Sauce

MARGHERITA
Tomatensauce und Käse

HAWAII

FUNGHI

Tomatensauce, Käse und Champignons

QUATTRO STAGIONI

Tomatensauce, Käse, Salami,
Schinken, Champignons und Paprika

SALAMI

Tomatensauce, Käse und Salami

BBQ-HÜHNCHEN

BBQ-MIXED GRILL

Tomatensauce, Käse, Speck, Pulled
Chicken, Shoarma und BBQ-Sauce

TONNO

Tomatensauce, Käse, rote Zwiebeln,
schwarze Oliven und Thunfisch

VEGETARISCH

CAPRESE
Tomatensauce, Käse, Tomate, Pesto-
Dressing und Rucola

KINDERBOX MIT ÜBERRASCHUNG
Pommes frites mit Apfelmus + Sauce nach Wahl
Auswahl aus: Holländische Fleischfrikadelle, Fleischkroket,
Käsesoufflé oder 4 Chicken Nuggets und Packung 
Kinderlimonade

€ 8,95

FLEISCHKROKETTENBRÖTCHEN

BRÖTCHEN HOLLÄNDISCHE FRIKADELLE

BRÖTCHEN HAMBURGER SPEZIAL

COCA COLA / COCA COLA ZERO 

FANTA
SPRITE

ICE TEA
CAPRI SUN ORANGE

CHAUDFONTAINE ROT / BLAU

€ 3,10

€ 3,10

€ 3,10

€ 3,30

€ 3,30

€ 3,30

€ 4,55

€ 4,55

€ 4,55

€ 4,75

€ 4,75

€ 4,75

€ 9,50

€ 14,20

€ 2,30
€ 2,90
€ 2,90
€ 2,90

€ 2,30
€ 2,90

€ 2,60
€ 2,50
€ 3,65
€ 3,95
€ 2,55
€ 3,00
€ 7,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 3,30
€ 3,30
€ 4,85

+ Mayonnaise, Curry oder Ketchup
+ Spezial, Saté oder Chaos

€ 0,70
€ 0,90

€ 11,50

€ 13,50

€ 12,50

€ 13,00

€ 12,50

€ 15,00

€ 15,00

€ 15,00

€ 13,00

€ 14,50

PET-Flaschen | Exkl. 0,15 Cent Pfand
€ 3,15

€ 3,05
€ 3,15
€ 3,15

€ 2,25
€ 3,15

UNSERE SPEISEKARTE KANN SICH ÄNDERN. SCHAU IN
UNSEREM RESTAURANT VORBEI ODER SCANNE DEN QR-CODE,

UM DIE AKTUELLE SPEISEKARTE ZU SEHEN!

KLEIN: MAYO, CURRY, KETCHUP


